



Comune di Barletta
Provincia di BAT

pag. 1

COMPUTO ESTIMATIVO

OGGETTO: SERVIZIO DI CONDUZIONE PROGRAMMATA IMPIANTI ELEVATORI

COMMITTENTE: COMUNE DI BARLETTA

Barletta, 13/11/2019



IL TECNICO
Per. Ind. Roberto Cannone

IL FUNZIONARIO TECNICO
ing. Rosario Palmitessa

IL DIRIGENTE
Arch. Donato LAMACCHIA

Servizio di conduzione impianti elevatori di competenza comunale

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		incid. %
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	RIPORTO								
	<u>LAVORI A MISURA</u>								
1 045027a	Manutenzione totale di un ascensore costituito da interventi trimestrali comprendenti pulizie, lubrificazioni, piccole operazioni quali sostituzione di lampadine delle segnalazioni luminose, dei fusibili, piccole registrazioni e sostituzione delle varie componenti soggette ad usura. Comprese assicurazioni contro gli infortuni e gli interventi di ripristino della funzionalità dell'ascensore ed esclusa l'assistenza durante le eventuali verifiche da parte dell'Organo Ispettivo: impianto normale fino a 5 fermate: macchina in alto 4 impianti *(par.ug.=4*4)	16,00				16,00			
	SOMMANO cad.					16,00	92,96	1.487,36	3,843
2 045029	Manutenzione totale di un ascensore costituito da interventi trimestrali comprendenti pulizie, lubrificazioni, piccole operazioni quali sostituzione di lampadine delle segnalazioni luminose, dei fusibili, piccole registrazioni e sostituzione delle varie componenti soggette ad usura. Comprese assicurazioni contro gli infortuni e gli interventi di ripristino della funzionalità dell'ascensore ed esclusa l'assistenza durante le eventuali verifiche da parte dell'Organo Ispettivo: impianto oleodinamico (fino a 5 fermate) 27 impianti *(par.ug.=27*4)	108,00				108,00			
	SOMMANO cad					108,00	99,16	10.709,28	27,668
3 045029a	Manutenzione totale di servoscala costituito da interventi trimestrali comprendenti pulizie, lubrificazioni, piccole operazioni quali sostituzione di lampadine delle segnalazioni luminose, dei fusibili, piccole registrazioni e sostituzione delle varie componenti soggette ad usura. Comprese assicurazioni contro gli infortuni e gli interventi di ripristino della funzionalità del servoscala, di qualsiasi lunghezza e portata. 9 impianti *(par.ug.=9*4)	36,00				36,00			
	SOMMANO cad					36,00	35,16	1.265,76	3,270
4 045031	Pulizia del fondo vano corsa e dei locali tecnici compresa disinfestazione dei medesimi nonché la copertura assicurativa delle maestranze, per intervento 31 impianti *(par.ug.=31*4)	124,00				124,00			
	SOMMANO cad					124,00	61,98	7.685,52	19,856
5 A0	INTERVENTI DI MANUTENZIONE NON PROGRAMMATA E CONSERVATIVA PROGRAMMABILE IN FUNZIONE DELLO STORICO DEGLI ANNI PRECEDENTI					0,00			
	SOMMANO					0,00	0,00	0,00	0,000
6 105268	Guarnizioni pistone: sostituzione della guarnizione di tenuta del pistone COME SOPRA					1,00			
	SOMMANO cad					1,00	945,00	945,00	2,441
7	Gruppo valvole oleodinamico revisione								
	A RIPORTARE							22.092,92	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		incid. %
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	RIPORTO							22.092,92	
105125	COME SOPRA					1,00			
	SOMMANO cad					1,00	576,00	576,00	1,488
8 105132	Olio idraulico fornitura/aggiunta (prezzo al litro) COME SOPRA					110,00			
	SOMMANO l					110,00	11,20	1.232,00	3,183
9 105310	Kit GSM fornito in opera per il funzionamento del combinatore telefonico mediante sim'ard come sopra					1,00			
	SOMMANO cad					1,00	990,00	990,00	2,558
10 105325	Rifacimento linee elettriche cabina mobile con una nuova scatola di collegamento cavi flessibili come sopra					1,00			
	SOMMANO cad					1,00	770,00	770,00	1,989
11 105035	Batteria allarme: sostituzione dell'alimentatore del circuito di allarme con batteria in tampone fino a 1 Ah come sopra *(par.ug.=1+1)	2,00				2,00			
	SOMMANO cad					2,00	224,00	448,00	1,157
12 105036	Batteria dispositivo emergenza: fornitura in opera di nuove batterie per la riattivazione del dispositivo di emergenza come sopra *(par.ug.=1+1)	2,00				2,00			
	SOMMANO cad					2,00	457,60	915,20	2,364
13 105197	Allarme potenziamento suoneria elettronica 12-24 V come sopra					1,00			
	SOMMANO cad					1,00	139,36	139,36	0,360
14 105203	Cavo elettrico flessibile a 6 conduttori: sostituzione e/o aggiunta di un singolo cavo flessibile fino a 6 conduttori per ripristino funzionalità linea e/o aggiunta di utilizzatori in cabina come sopra					1,00			
	SOMMANO cad					1,00	497,12	497,12	1,284
15 105239	Suoneria modalità posizione piano terra come sopra					1,00			
	SOMMANO cad					1,00	260,00	260,00	0,672
16 105309	Combinatore telefonico (esclusa linea telefonica dedicata) COME SOPRA					1,00			
	SOMMANO cad					1,00	1.100,00	1.100,00	2,842
17 105310	Kit GSM fornito in opera per il funzionamento del combinatore telefonico mediante sim'ard come sopra					1,00			
	A RIPORTARE					1,00		29.020,60	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		incid. %
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O					1,00		29.020,60	
	SOMMANO cad					1,00	990,00	990,00	2,558
18 105040b	Dispositivo emergenza elettronico per mancanza di energia, per ascensore e montacarichi oleodinamico: porte automatiche come sopra					1,00			
	SOMMANO cad					1,00	2.651,20	2.651,20	6,849
19 105075	Quadro elettrico manovra modifiche varie: modifica dei circuiti del quadro di manovra esistente con aggiunta di relais ausiliari per funzioni varie come sopra					1,00			
	SOMMANO cad					1,00	657,60	657,60	1,699
20 105336a	Sostituzione delle guarnizioni dei pattini di scorrimento: tutte le guarnizioni in perlon come sopra					1,00			
	SOMMANO cad					1,00	752,00	752,00	1,943
21 105203	Cavo elettrico flessibile a 6 conduttori: sostituzione e/o aggiunta di un singolo cavo flessibile fino a 6 conduttori per ripristino funzionalità linea e/o aggiunta di utilizzatori in cabina COME SOPRA					1,00			
	SOMMANO cad					1,00	497,12	497,12	1,284
22 105230	Linea elettrica commutazione display come sopra					1,00			
	SOMMANO cad					1,00	482,56	482,56	1,247
23 105328	Applicazione di un dispositivo pesapersona alla cabina mobile come sopra					1,00			
	SOMMANO cad					1,00	1.760,00	1.760,00	4,547
24 105342	Sostituzione bottoniere di manutenzione sul tetto cabina come sopra					1,00			
	SOMMANO cad					1,00	328,00	328,00	0,847
25 105368	Pulsantiera cabina completa: sostituzione della bottoniera con altra avente pulsanti luminosi per la segnalazione delle fermate durante il movimento come sopra					1,00			
	SOMMANO cad					1,00	1.343,68	1.343,68	3,471
26 105339	Luce d'emergenza in cabina avente caratteristiche conformi alla normativa vigente come sopra					1,00			
	SOMMANO cad					1,00	224,00	224,00	0,579
	Parziale LAVORI A MISURA euro							38.706,76	100,000
	A R I P O R T A R E							38.706,76	

